



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BOXEN EMBALLAGE A/S
BØGILDSMINDEVEJ 3, 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. november 2024

Christian Rune Passer Jørgensen

CVR-NR. 31 15 59 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boxen Emballage A/S Bøgildsmindevej 3 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 15 59 75 Stiftet: 18. december 2007 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Anders Hedegaard, formand Christian Rune Passer Jørgensen Henrik Glanz
Direktion	Christian Rune Passer Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Østre Havnegade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af emballage og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som forventet realiseret en forøget aktivitet i forhold til regnskabsåret 2022/23.

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet med en række projekter omkring udbygning og modernisering af både maskinpark og infrastruktur. Den strategi, der blev lagt omkring optimering og effektivisering, er delvist implementeret i regnskabsåret, men arbejdet vil også pågå fremadrettet. Også på miljø og ESG området er der introduceret en række nye tiltag. Samlet set vil dette styrke virksomhedens konkurrenceevne og åbne en række muligheder i markedet.

Ovenstående investeringer og tiltag har påvirket årets resultat i form af yderligere omkostninger, ligesom produktionen i perioder ikke har været 100% effektiv. Dette var forventeligt, men også nødvendigt for at medvirke til at nå de langsigtede mål.

Virksomheden har dog også oplevet en vis nedgang i dele af markedet og efterspørgslen har i regnskabsåret været svingende, hvilket også har haft negativ påvirkning af årets resultat.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 4.000 tkr. fra moderselskabet.

Årets resultat er - set i lyset af ovenstående - acceptabelt. Der er på koncernbasis realiseret positivt resultat.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I det kommende regnskabsår forventes en fortsat positiv udvikling i aktiviteten, og derfor en stigende omsætning. Der vil også i 2024/2025 blive foretaget en række investeringer blandt andet til moderniseringer og effektiviseringer, men på et lidt lavere niveau end i 2023/2024. Der forventes et resultat, der er væsentligt bedre end resultatet i 2023/2024.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		17.794.703	16.504.715
Personaleomkostninger.....	1	-15.252.133	-13.068.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-3.132.107	-2.300.279
DRIFTSRESULTAT		-589.537	1.136.175
Andre finansielle indtægter.....	2	36.995	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-964.817	-423.217
RESULTAT FØR SKAT		-1.517.359	712.958
Skat af årets resultat.....	4	382.773	-88.444
ÅRETS RESULTAT		-1.134.586	624.514
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.134.586	624.514
I ALT		-1.134.586	624.514

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		398.626	224.436
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	398.626	224.436
Produktionsanlæg og maskiner.....		26.800.040	27.729.622
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.589.886	1.781.317
Materielle anlægsaktiver.....	6	28.389.926	29.510.939
Lejededepositum og andre tilgodehavender.....		941.628	927.735
Finansielle anlægsaktiver.....	7	941.628	927.735
ANLÆGSAKTIVER.....		29.730.180	30.663.110
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.198.521	4.489.943
Varebeholdninger.....		4.198.521	4.489.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.626.534	7.698.394
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	5.903.883	5.593.023
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	609.151
Andre tilgodehavender.....		241.000	617.974
Periodeafgrænsningsposter.....		697.828	187.360
Tilgodehavender.....		15.469.245	14.705.902
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.667.766	19.195.845
AKTIVER.....		49.397.946	49.858.955

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital.....		4.800.000	4.800.000
Overført resultat.....		15.876.546	13.011.132
EGENKAPITAL.....		20.676.546	17.811.132
Hensættelser til udskudt skat.....		2.000.289	2.383.062
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.000.289	2.383.062
Gæld til pengeinstitutter.....		1.067.647	2.306.642
Leasingforpligtelser.....		9.078.855	7.171.290
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	3.700.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	10.146.502	13.177.932
Gæld til pengeinstitutter.....		5.335.751	9.280.381
Leasingforpligtelser.....		2.094.067	1.852.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.025.133	1.539.666
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.829.481	1.475.321
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		3.608	3.724
Anden gæld.....		4.286.569	2.335.737
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.574.609	16.486.829
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		26.721.111	29.664.761
PASSIVER.....		49.397.946	49.858.955
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	4.800.000	13.011.132	17.811.132
Forslag til resultatdisponering.....		-1.134.586	-1.134.586
Tilskud fra koncern.....		4.000.000	4.000.000
Egenkapital 30. juni 2024.....	4.800.000	15.876.546	20.676.546

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	26	25	
Løn og gager.....	12.896.447	11.337.274	
Pensioner.....	1.143.525	907.704	
Andre omkostninger til social sikring.....	393.828	396.418	
Andre personaleomkostninger.....	818.333	426.865	
	15.252.133	13.068.261	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	36.995	0	
	36.995	0	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	90.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	964.817	333.217	
	964.817	423.217	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-382.773	88.444	
	-382.773	88.444	
Immaterielle anlægsaktiver			5
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2023.....		224.437	
Tilgang.....		226.838	
Kostpris 30. juni 2024.....		451.275	
Årets afskrivninger.....		52.649	
Afskrivninger 30. juni 2024.....		52.649	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		398.626	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2023.....	34.738.037	2.984.752	
Tilgang.....	1.463.132	495.313	
Afgang.....	-37.245	-23.415	
Kostpris 30. juni 2024.....	36.163.924	3.456.650	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	7.008.415	1.203.435	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-37.245	-23.415	
Årets afskrivninger	2.392.714	686.744	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	9.363.884	1.866.764	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	26.800.040	1.589.886	
Finansielle leasingaktiver.....	12.576.167		
Finansielle anlægsaktiver			7
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2023.....		927.734	
Tilgang.....		13.894	
Kostpris 30. juni 2024.....		941.628	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		941.628	
	2024 kr.	2023 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			8
Salgsværdi af udført arbejde.....	5.903.883	5.593.023	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	5.903.883	5.593.023	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	5.903.883	5.593.023	
	5.903.883	5.593.023	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					9
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	2.317.647	1.250.000	0	3.552.642	
Leasingforpligtelser.....	11.172.922	2.094.067	0	9.023.290	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	4.000.000	
Anden gæld.....	0	0	0	40.000	
	13.490.569	3.344.067	0	16.615.932	
 Eventualposter mv.					 10
Eventualforpligtelser					
<i>Huslejeforpligtelser</i>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser (koncerninternt), der på balancetidspunktet udgør 6.766 tkr.					
 <i>Leasing</i>					
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på op til 45 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 3.397 tkr. Restforpligtelse 2.271 tkr. er koncerninterne.					
 Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CRHJ Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 11
Til sikkerhed for selskabets engagement hos Nordea, med en samlet gæld pr. 30. juni 2024 på 4.893 tkr., er der tinglyst virksomhedspant på 3.000 tkr., med pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør pr. 30. juni 2024, 13.499 tkr.					
Endvidere er der tinglyst løsørepan på hhv. 2.500 tkr. og 4.000 tkr., med pant i produktionsmaskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør hhv. 2.857 tkr. og 9.552 tkr.					
Selskabet har stillet kaution for Boxen Invest A/S for bankengagement, som pr. 30. juni 2024 er -102 tkr. Selskabet har desuden stillet kaution for Boxen Invest A/S for OTC ramme (renteswap), som pr. 30. juni 2024 er positiv.					
